
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 116 комбинированного вида 

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
№

«Об утверждении составов Совета по питанию 
ГБДОУ №116 на 2024-2025 учебный год»

С целью организации сбалансированного питания детей и сотрудников в учреждении, 
строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с 
меню, выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля по данному 
вопросу в 2024-2025 учебном году и на основании протокола общего собрания ГБДОУ 
детский сад № 116 от 30.08.2024 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1. Утвердить составы Советов по питанию:
Искровский пр., 23/2
Председатель Совета - Солоницына Р.Р. - заведующий ГБДОУ
Члены Совета по питанию:
Ломаченко И.В. - ответственный за организацию питания
Силкина Л.В. - заместитель заведующего
Крылова М.В. - главный бухгалтер
Павлова Г.Б. - повар

ул. Евдокима Огнева 12/2
Председатель Совета - Солоницына Р.Р. - заведующий ГБДОУ
Члены Совета по питанию:
Булычева И.Д. - отве гственный за организацию питания
Корнеева К.А. - завхоз
Савельева И.Г. - повар
Логунова Ж. А. - представитель профсоюза

пр. Большевиков, 25/2
Председатель Совета - Солоницына Р.Р. - заведующий ГБДОУ
Члены Совета по питанию:
Кущик С.В. - ответственный за организацию питания
Блинова Н.А. - заместитель заведующего по УВР
Гавриленко Ю.А. - кладовщик
Курочкина Е.А. - заведующий производством
п.2. Разработать план работы Совета по питанию до 06.09.2024г.
п.З. Советам по питанию вменить в обязанности контроль за:



- за правильной организацией питания детей;
- за качеством получаемых продуктов, условиями их хранения;
- за выполнением натуральных норм продуктов питания и выходом готовых блюд;
- за качеством приготовления пищи;
- санитарным состоянием пищеблока;
- за освещением вопросов организации питания с родительской общественностью. 
п.4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБД Солоницына Р.Р.


